
Salgótarján Megyei Jogú Város Alpolgármestere

Iktatószám: 3468/2016.
Javaslat 

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
13/2013. (II.21.) önkormányzati rendelet módosítására

Tisztelt Közgyűlés!

A kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 
68/2013.  (XII.  29.)  NGM rendelet  módosításáról  szóló 44/2015.  (XII.30.)  NGM rendelet  2016. 
január 1-jei hatállyal módosította a kormányzatifunkció-kódokat. 
A költségvetési szervek alapító okiratának és a költségvetési szervnek nem minősülő törzskönyvi 
jogi  személyek  létesítő  okiratának  a  44/2015.  (XII.  30.)  NGM rendeletre  tekintettel  szükséges 
módosítását  2016.  március  1-jéig  kell  végrehajtani.  A kormányzatifunkció-kódokat  Salgótarján 
Megyei  Jogú Város  Önkormányzata  Közgyűlésének az  Önkormányzat  és  Szervei  Szervezeti  és 
Működési  Szabályzatáról  szóló  13/2013.  (II.21.)  önkormányzati  rendelete  (a  továbbiakban: 
SZMSZ) is tartalmazza, ezért szükséges az SZMSZ módosítása is. 
A módosítás  során  azokhoz  a  feladatokhoz  tartozó  funkciókódok,  melyeket  az  önkormányzat 
intézmény keretében lát el, az SZMSZ-ből törlésre kerülnek.

Az SZMSZ-en továbbá átvezetésre kerülnek a Hatósági Iroda ügyfélfogadási rendjét érintő, 2016. 
január  1-jével  bekövetkező  változások,  valamint  az  átruházott  hatáskör  megnevezését  érintő 
jogszabályváltozások.

A Magyar  Közlöny  kiadásáról,  valamint  a  jogszabály  kihirdetése  során  történő  és  a  közjogi 
szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 32/2010. (XII. 31.) KIM 
rendeletnek a Közgyűlés megnevezésére, valamint a normatív határozat megjelölésére vonatkozó 
rendelkezései az SZMSZ-en átvezetésre kerülnek.

Tisztelt Közgyűlés!

Kérem, hogy  az Önkormányzat és Szervei  Szervezeti  és Működési Szabályzatáról szóló 13/2013. 
(II.21.) önkormányzati  rendelet módosítására  előterjesztett  javaslatot  megvitatni  és  azt  elfogadni 
szíveskedjenek.

Salgótarján, 2016. február 1.

Fekete Zsolt
alpolgármester

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.
Tel.: (32) 314-668, e-mail: alpolgarmester@salgotarjan.hu

mailto:alpolgarmester@salgotarjan.hu


Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
.../... . (... . ... .) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2013. (II.21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  Közgyűlése  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. § (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § 

(1) Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat és Szervei 
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  13/2013.  (II.21.)  önkormányzati  rendelete  (a 
továbbiakban: SZMSZ) 8. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.
(2) Az SZMSZ 

a) 9. melléklete helyébe az 2. melléklet,
b) 10. melléklete helyébe a 3. melléklet

lép.

2. §

Az SZMSZ 61. § (3) bekezdése a következő p)-q) ponttal egészül ki:
(Átruházott hatáskörben:)
"p) dönt a közterület-használat engedélyezéséről,
q)  dönt  a  közösségi  együttélés  szabályaival  ellentétes  magatartás  elkövetése  miatt  induló 
eljárásokban."

3. §
Az SZMSZ 

a) 4. § (2) bekezdésében a "Salgótarján Megyei Város Közgyűlését" szövegrész helyébe a " 
Salgótarján Megyei Város Önkormányzatának Közgyűlését" szöveg,

b) 61. § (3) bekezdés f) pontjában a "gyermekjóléti" szövegrész helyébe a "gyermekvédelmi 
pénzbeli és természetbeni" szöveg,

c) 69. § (1) bekezdésében a "Salgótarján Megyei Város Közgyűlése" szövegrész helyébe a " 
Salgótarján Megyei Város Önkormányzatának Közgyűlése" szöveg,

d) 75.  §  (1)  bekezdés  9.  pontjában  a  "szakágazati  besorolása  és  szakfeladatai"  szövegrész 
helyébe  a  "szakágazati  és  kormányzati  funkciókba  funkciószámmal  történő  besorolása" 
szöveg,

e) 2.  függelékének  I.  pontjában  a  "Salgótarján  Megyei  Város  Közgyűlésének"  szövegrész 
helyébe a " Salgótarján Megyei Város Önkormányzata Közgyűlésének" szöveg 

lép.

4. §

Hatályát veszti az SZMSZ 
a) 49. § (2) bekezdése,
b) 2. függelék I. pontjában a "Dóra Ottó polgármester" szövegrész.

2



5. § 

(1) Ez a rendelet  -  a (2) bekezdésben meghatározott  kivétellel  - a kihirdetést  követő napon lép 
hatályba.
(2)  Az 1.  §  (1)  bekezdése,  a  (2)  bekezdés  a)  pontja  és  a  2.  melléklet  2016.  március  1-jén lép 
hatályba.

Fekete Zsolt Tóthné dr. Kerekes Andrea
alpolgármester jegyző 

3



1. melléklet a .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

Az SZMSZ 8. melléklet 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
"4. A Polgármesteri Hivatal Hatósági Irodájának ügyfélfogadása:

Hétfőn: 8.00-12.00 óráig
Szerdán: 12.00-16.00 óráig
Pénteken: 8.00-12.00 óráig tart."

4



2. melléklet a .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

"9. melléklet a 3/2013. (II.21.) önkormányzati rendelethez 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata által ellátott tevékenységek
szakágazati és kormányzati funkciókba funkciószámmal történő besorolása

A főtevékenység államháztartási szakágazati besorolása:
841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenység

Az alaptevékenység kormányzati funkció szerinti megjelölése:
011130  Önkormányzatok  és  önkormányzati  hivatalok  jogalkotó  és  általános  igazgatási 

tevékenysége
013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
031030 Közterület rendjének fenntartása
031050 Egyéb rendészeti, bűnüldözési tevékenységek
032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
041232 Start-munka program - Téli közfoglalkoztatás
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
041236 Országos közfoglalkoztatási program
041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram
042130 Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások
042220 Erdőgazdálkodás
044210 Feldolgozóipar igazgatása és támogatása
045110 Közúti közlekedés igazgatása és támogatása
045120 Út, autópálya építése
045140 Városi és elővárosi közúti személyszállítás
045150 Egyéb szárazföldi személyszállítás
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
045161 Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása
045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása
045320 Vasút építése
046020 Vezetékes műsorelosztás, városi és kábel televíziós rendszerek
046030 Egyéb távközlés
047110 Kis- és nagykereskedelem igazgatása és támogatása
047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek
047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek
049010 Máshova nem sorolt gazdasági ügyek
051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása
051040 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása
051050 Veszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása
051060 Veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása
052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése
052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése
061020 Lakóépület építése
062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk
063020 Víztermelés,-kezelés,-ellátás

5



063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése
064010 Közvilágítás
066010 Zöldterület-kezelés
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
074051 Nem fertőző megbetegedések megelőzése
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztés
081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenysége és támogatása
081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység támogatása
082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház)
082044 Könyvtári szolgáltatások
082063 Múzeumi kiállítási tevékenysége
082070 Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság működtetése és megóvása
082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
082093 Közművelődés - egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészek
082094 Közművelődés - kulturális alapú gazdaságfejlesztés
084010  Társadalmi  tevékenységekkel,  esélyegyenlőséggel,  érdekképviselettel,  nemzetiségekkel, 

egyházakkal összefüggő feladatok igazgatása és szabályozása
084070  A fiatalok  társadalmi  integrációját  segítő  struktúra,  szakmai  szolgáltatások  fejlesztése, 

működtetése
104012 Gyermekek átmeneti ellátása
104030 Gyermekek napközbeni ellátása
104051 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellátások
104060 A gyermekek, fiatalok és családok életminőségét javító programok
106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése
106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások
107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások"

6



3. melléklet a .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

"10. melléklet a 3/2013. (II.21.) önkormányzati rendelethez

A B C

1.  A KÖZGYŰLÉS ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖREINEK FELSOROLÁSA
2. A képviselő-testület által átruházott hatáskör 

megnevezése
A hatáskör gyakorlója

3.   Polgármester  Bizottság megnevezése
4.  Közgyűlés által meghatározott és hatáskörébe utalt 

vagyontárgyak értékesítése
 x  

5.  Forgalomképes vagyontárgy bérbe, használatba, 
haszonbérbe adása, ha a bérleti használati díj, egyéb 
vagyoni értékű jog egy éves összege az 5 MFt-ot nem 
éri el

 
x

 

6.  Hitelszerződés aláírása az éves költségvetési rendelet 
szabályozásának figyelembe vétele mellett

 
x

 

7.  Közvilágítási berendezés létestéséről és 
üzemeltetéséről való gondoskodás, külön jogszabály 
rendelkezéseinek megfelelően

 
x

 

8.  Jogtalanul felvett, illetve a tartozás elmulasztása 
miatt kifizetett segély visszafizetésének elrendelése, 
erre indokolt esetben részletfizetés engedélyezése

 
x

 

9.  Külön önkormányzati rendeletben meghatározott 
szociális és gyermekvédelmi pénzbeli és 
természetbeni ellátások megállapításával kapcsolatos 
ügyek

 
x

 

10.  Közterületek tisztaságának és a település 
rágcsálómentességének biztosítása

 
x

 

11.  A nemzeti értékhatárokat elérő közbeszerzési 
eljárások esetében - az ajánlatkérő nevében - a 
közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvényből 
(Kbt.) adódó feladatok ellátása, és az önkormányzati 
közbeszerzési eljárást előkészítő, valamint az eljárási 
szakaszt, illetve az eljárást lezáró döntések 
meghozatala

 
x

 

12.  Közgyűlés által meghatározott ügyekben való eljárás  x  

13.  Közterület-használat engedélyezése  x  

14.   Közösségi együttélés szabályaival ellentétes 
magatartás elkövetése miatt induló eljárás lefolytatása

 x  

15.  Forgalomképes vagyontárgy megszerzése 10 millió 
forint értékhatár alatt

 x  

16.  Forgalomképes vagyontárgy elidegenítése, 
megterhelése 5 millió forint értékhatár alatt

 x  

17.  Az Önkormányzat javára ajándékozással történő 
vagyonszerzés elfogadásáról való döntés ingatlanok 
esetén 20 millió forint értékhatárig, egyéb 
vagyontárgyak esetén értékhatártól függetlenül

 
x

 

18.  Az Önkormányzat gazdasági társaságokban fennálló 
üzletrészének értékesítéséről való döntés, 
üzletrészekkel kapcsolatos tulajdonosi 
jognyilatkozatok megadása, pénzbeli vagyoni 
hozzájárulásának és apportjának emelése, csökkentése 
10 millió forint alatt, illetve összeghatárra tekintet 
nélkül a névérték 80%-a fölött; figyelembe véve az 
Nvtv. többségi önkormányzati tulajdonban álló 
gazdasági társaságban fennálló önkormányzati 

 

x

 

7



társasági részesedésekre vonatkozó rendelkezéseket
19.  Részvények, váltók és egyéb értékpapírok névértéken 

történő megszerzéséről, elidegenítéséről, 
hasznosításáról való döntés 10 millió forint alatt, 
illetve összeghatárra tekintet nélkül a névérték 80%-a 
fölött

 

x

 

20.  Települési önkormányzat véleményezési jogának 
gyakorlása a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvényben meghatározott kérdésekben

 x  

21.  Az Ügyrendi, Jogi és Közbeszerzési Bizottság 
véleménye alapján a Költségvetési Intézmények 
Gazdasági Szolgálata Szervezeti és Működési 
Szabályzatának jóváhagyása

  Pénzügyi Bizottság 

22.  A települési képviselőknek a Közgyűlés üléséről való 
távolmaradása esetén benyújtott igazolási kérelem 
elfogadása

  ÜJKB

23.  Közbeszerzési eljárás során döntés (Kbt. alapján 
elkészített Közbeszerzési Szabályzatban foglaltak 
szerint)

  ÜJKB

24.  Az újrahasznosításra alkalmassá tett állami 
tulajdonban lévő földnek az önkormányzat 
tulajdonába való ingyenes átvételéről való döntés

  GVVIB

25.  Helyi Környezetvédelmi Alap felhasználásáról való 
döntés

  GVVIB

26.  Külön önkormányzati rendelet szerint a 
forgalomképes önkormányzati vagyontárgyak 
hasznosítása (döntés a forgalomképes ingatlan 
vagyontárgy elidegenítéséről, megterheléséről 5 m Ft 
értékhatár felett, amennyiben az a 10 m Ft egyedi 
értékhatárt nem éri el)

  GVVIB

27.  Az Ügyrendi, Jogi és Közbeszerzési Bizottság 
véleménye alapján a Csarnok- és Piacigazgatóság 
Szervezeti- és Működési Szabályzatának jóváhagyása

  GVVIB

28.  A közút forgalmi rendjének meghatározása, valamint 
a kialakított forgalmi rend felülvizsgálata, szükség 
esetén módosítása, a forgalmi körülmények, vagy a 
baleseti helyzet jelentősebb változása esetén, de 
legalább ötévenként

  GVVIB

29.  Az Ügyrendi, Jogi és Közbeszerzési Bizottság 
véleménye alapján köznevelési intézmények, a 
közgyűjtemények Szervezeti- és Működési 
Szabályzatának jóváhagyása

  Népjóléti Bizottság

30.  A köznevelési intézmények pedagógiai programjának 
jóváhagyása

  Népjóléti Bizottság

31.  Az önkormányzati bérlakáshoz jutás sorrendjének 
megállapítása, módosításának jóváhagyása

  Népjóléti Bizottság

32.  A Salgótarjáni Értéktár tevékenységéről és 
működésről szóló beszámoló elfogadása

  Népjóléti Bizottság

33.  Emléktábla állítása   Népjóléti Bizottság"

8



Általános indokolás

A kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 
68/2013.  (XII.  29.)  NGM rendelet  módosításáról  szóló 44/2015.  (XII.30.)  NGM rendelet  2016. 
január 1-jei hatállyal módosította a kormányzatifunkció-kódokat. 
A költségvetési szervek alapító okiratának és a költségvetési szervnek nem minősülő törzskönyvi 
jogi  személyek  létesítő  okiratának  a  44/2015.  (XII.  30.)  NGM rendeletre  tekintettel  szükséges 
módosítását  2016.  március  1-jéig  kell  végrehajtani.  A kormányzatifunkció-kódokat  Salgótarján 
Megyei  Jogú Város  Önkormányzata  Közgyűlésének az  Önkormányzat  és  Szervei  Szervezeti  és 
Működési  Szabályzatáról  szóló  13/2013.  (II.21.)  önkormányzati  rendelete  (a  továbbiakban: 
SZMSZ) is tartalmazza, ezért szükséges az SZMSZ módosítása is.
A módosítás  során  azokhoz  a  feladatokhoz  tartozó  funkciókódok,  melyeket  az  önkormányzat 
intézmény keretében lát el, az SZMSZ-ből törlésre kerülnek.

Az SZMSZ-en átvezetésre kerülnek a Hatósági Iroda ügyfélfogadási rendjét érintő, 2016. január 1-
jével  bekövetkező  változások,  valamint  az  átruházott  hatáskör  megnevezését  érintő 
jogszabályváltozások.

A Magyar  Közlöny  kiadásáról,  valamint  a  jogszabály  kihirdetése  során  történő  és  a  közjogi 
szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 32/2010. (XII. 31.) KIM 
rendeletnek a Közgyűlés megnevezésére, valamint a normatív határozat megjelölésére vonatkozó 
rendelkezései az SZMSZ-en átvezetésre kerülnek.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz

Az SZMSZ 8. melléklete a Hatósági Iroda 2016. január 1-jétől hatályos ügyfélfogadási rendjének 
megfelelően módosul. A 9. melléklet a 2016. január 1-jétől hatályos kormányzatifunkció-kódoknak 
megfelelően  újraszabályozásra  kerül.  A  10.  mellékleten  átvezetésre  kerülnek  a  polgármester 
átruházott hatásköreinek megnevezését érintő jogszabályváltozások.

A 2. §-hoz

A módosítás az SZMSZ 61. § (3) bekezdésének és 10. mellékletének az összhangját biztosítja (a 
polgármester átruházott hatásköreinek felsorolása).

A 3. §-hoz

A szövegcserés módosításokat tartalmazza.
A Magyar  Közlöny  kiadásáról,  valamint  a  jogszabály  kihirdetése  során  történő  és  a  közjogi 
szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 32/2010. (XII. 31.) KIM 
rendelet 11. § (1) bekezdés g) pontja alapján a jogszabály megalkotójának teljes megjelölése a helyi 
önkormányzat képviselő-testülete esetén a helyi önkormányzat megnevezését követően a „képviselő 
testületének”  szöveg  vagy  -  közgyűlés  esetén  -  a  „közgyűlésének”  szöveg.  E  jogszabályi 
rendelkezés alapján pontosításra kerül a Közgyűlés megnevezése.

A 4. §-hoz

A  normatív  határozat  megjelölésére  a  Magyar  Közlöny  kiadásáról,  valamint  a  jogszabály 

9



kihirdetése  során  történő  és  a  közjogi  szervezetszabályozó  eszköz  közzététele  során  történő 
megjelöléséről szóló 32/2010. (XII. 31.) KIM rendelet 13. §-a, 15. § (1) bekezdése, valamint 16. §-a 
az irányadó, ezért az SZSZM 49. § (2) bekezdésének hatályon kívül helyezése szükséges.

Az 5. §-hoz

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza.

10



Előzetes hatásvizsgálati lap

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
.../... . (... . ... .) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2013. (II.21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

(a rendelet-tervezet címe)

Fekete Zsolt
alpolgármester

(az előterjesztő neve, beosztása)

készült a Közgyűlés 2016. február 11-ei ülésére

Előzetes hatásvizsgálat:

1. Társadalmi hatások: nincsenek

2. Gazdasági hatások: nincsenek

3. Költségvetési hatások: nincsenek

4. Környezeti és egészségi következmények: nincsenek

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: nincsenek

6. A  jogszabály  megalkotásának  szükségessége,  illetve  a  jogalkotás  elmaradásának 
várható következményei: 
A  kormányzati  funkciók,  államháztartási  szakfeladatok  és  szakágazatok  osztályozási 
rendjéről szóló 68/2013. (XII. 29.) NGM rendelet (a továbbiakban: R.) 2016. január 1-jétől 
hatályos  12.  §-a  alapján  a  költségvetési  szervek  alapító  okiratának  és  a  költségvetési 
szervnek nem minősülő törzskönyvi jogi személyek létesítő okiratának az e rendeletnek a 
kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási rendjéről 
szóló  68/2013.  (XII.  29.)  NGM rendelet  módosításáról  szóló  44/2015.  (XII.  30.)  NGM 
rendelettel megállapított rendelkezéseire tekintettel szükséges módosítását 2016. március 1-
jéig  kell  végrehajtani.  A  kormányzatifunkció-kódokat  Salgótarján  Megyei  Jogú  Város 
Önkormányzata  Közgyűlésének  az  Önkormányzat  és  Szervei  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatáról szóló 13/2013. (II.21.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: SZMSZ) is 
tartalmazza, ezért szükséges az SZMSZ módosítása is. 

7. A  jogszabály  alkalmazásához  szükséges  személyi,  szervezeti,  tárgyi  és  pénzügyi 
feltételek: rendelkezésre állnak.

Utólagos hatásvizsgálat:

Javasolt-e a rendelet utólagos hatásvizsgálata? Nem.
Amennyiben igen, ennek időpontja:
Amennyiben nem, rövid indokolás:

11



Az előzetes hatásvizsgálati lapot kitöltötte: dr. Gombár Ildikó jogász
Jóváhagyta: dr. Szikora Viktória irodavezető

Salgótarján, 2016. február 1.

12



Hatástanulmány

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
.../... . (... . ... .) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2013. (II.21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

(a rendelet-tervezet címe)

Fekete Zsolt
alpolgármester

(az előterjesztő neve, beosztása)

készült a Közgyűlés 2016. február 11-ei ülésére

Az  előzetes  hatásvizsgálat  alapján  a  módosításnak  társadalmi,  gazdasági,  költségvetési  hatásai, 
környezeti és egészségügyi következményei, valamint adminisztratív terheket befolyásoló hatásai 
nincsenek. 
A módosítás a kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási 
rendjéről szóló 68/2013. (XII. 29.) NGM rendelet (a továbbiakban: R.) 2016. január 1-jétől hatályos 
12. §-a alapján szükséges.
A  jogszabály  alkalmazásához  szükséges  személyi,  szervezeti,  tárgyi  és  pénzügyi  feltételek 
rendelkezésre állnak. 

A hatástanulmányt készítette: dr. Gombár Ildikó jogász 
Jóváhagyta: dr. Szikora Viktória irodavezető

Salgótarján, 2016. február 1.

13


	Tel.: (32) 314-668, e-mail: alpolgarmester@salgotarjan.hu

